Российская Федерация

                                                        Брянская область

                       АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.06.2025 г. № 254-р

г. Клинцы

Об отмене распоряжения администрации

Клинцовского района от 20.05.2025 г.

№ 218-р «Об определении места массового

отдыха населения на воде в период

купального сезона 2025 года»

В связи с допущенной ошибкой:

       1. Отменить распоряжение администрации Клинцовского района от 20.05.2025г.

№ 218-р «Об определении места массового отдыха населения на воде в период

купального сезона 2025 года».

       2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       3.  Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации

Клинцовского района в сети Интернет.

Глава администрации

Клинцовского района                                                                           Л.И. Максименко